um dei.
Gos. consilium vel consiliator. seu festinans aut festinatio.

Glam. consulens populo vel consilium populi. seu festinans eos aut festinatio eoz.

Gathbi. festinante me vel consiliante mihi. seu consilium meum aut festinatio mea.

Gathites. festinans vel consiliator.

Gsl. consulens mihi vel consilium meum. seu festinans me aut festinatio mea.

Gsim. festinans eos vel consilium eorum.

Gsin. consilium vel festinatio. seu festinus consilio aut festinato consilij.

Gthai. dolor signi vel consilium terrans.

Gza. consilium vel consiliator.

Gzal. consilium eius vel consiliator eorum.

Gaphs. finis vel dissinitio.

Gaphsi. finis meus vel dissinitio mea.

Gaphsus. finis consilij vel desinens festinationem.

Gaphs. finis consilij mei vel desinens festinationem meam.

Gago. ipsa vallis estuās vel ipsa vallis estuatio.

Gagechra. liber levitatis vel liber levitatis.

Gagedaber. liber numerans vel liber numeri.

Gazathba. ipse duxes hic vel ipse fornicator.

Galem. finis dentium vel destinatus angustie.

Gathbi. finis signatus vel definitio consummata.

Gabu. bec vel ipsa. seu ipse aut ille.

Gelluth. finis utilis vel definitio declinatiois.

Gur. vires vel virū seu provocatio ire aut iracundia provocantis.

Sequitur de incipientibus ab. Z. littera.

Zab. aurū obrisum vel aurum purissimum.

Zaba. mouens vel motus. seu fluctuans aut fluctatio.

Zabad. fluens torris vel torris fluitio quem vulgo titionem vocant.

Zabadem. fluens torris iniunctus vel fluens torris idolatrie.

Zabader. fluxus torri vel torrium fluitio.

Zabadia. fluens torris domini vel torris fluens domino.

Zabbi. motus meus vel fluctuatio mea.

Zabaon. mouens dolorē vel fluctuatio iniquitatis.

Zabath. mouens delictū vel torris fluens peccato.

Zabam. mouens eos vel fluctuatio eorum.

Zabel. ista confusio vel iste ignoriosus.

Zaber. mouens puto vel fluctuatio fontis.

Zabdi. fluxus vehemens vel fluxus abundans vel fluens abundantier.

Zabdias. fluxus vehemens dei vel fluens abundantier deo.

Zabdibel. adem.

Zabina. iste venit rūdens vel ista venit rūsio.

Zabuth. fluens torris vel torris fluitio.

Zabulon. fluxus noctis vel insurandum eis.

Zabulon. habitaculi substantia vel habitaculum eoz. seu habitacula fortitudinis aut habitacula pulcritudinis.

Zabylonite. fluxus noctium vel iureuranda eoz.

Zabulonite. habitaculorum substantie vel habitacula eorum. seu habitacula fortitudinum aut habitacula pulchritudinum.

Interpretationes

Zachai. iustus meus vel iustificatio mea.
Zacharias. memorans dñm vel auxilium.
Zacher. memoria vel adiutorij seu iustus vigilans aut iustificatus cōsurgens.
Zachens. iusticia vel iustificatio seu iustus cōsilio aut iustificat⁹ festinans.
Zachur. memoria vel adiutorij seu iustus igneus aut iustificatus illuminans.
Zadac. iste pater vel ista paternitas.
Zadabia. iste pater dñs vel ista paternitas dñs.
Zaphi. illuminare vel illuminatio.
Zaphi. lumen meū vel illuminatio mea.
Zaphim. illuminās eos vel illuminatio eoz.
Zai. ducte vel hic, seu oliua aut fornicatio.
Zaim. ista vel hec.
Zaith. ducte hic vel fornicariis tibi, seu oliua eius aut fornicatio eorum.
Zalmon. sub umbra vel obumbrans, seu obumbratus seu obumbratio.
Zamma. iste fluens vel fluxus eius.
Zambri. iste lacescens vel iste amaricans.
Zamdi. fluxus vehemens vel fluxus abundans.
Zamira. iste apertus vel iste illuminans.
Zamira. psallans ei vel canticiū eius.
Zamri. psallans mihi vel cantatio mea.
Zanrim. psallens eis vel cantatio eorum.
Zamro. psallēs magistro vel canticum magistri.
Zanona. ista requies vel ista cōmotio, seu iste repulit aut iste requieuit.
Zanoe. idem.

Zara. oriens vel orientalis.
Zarad. descendēs vel alienus, seu descensio aut alienatio.
Zaradim. descensio inutilis vel alienus idolatra.
Zarai. oriens mibi vel orientalis meus.
Zariaas. orie ns dño vel orientalis dñi.
Zarath. ortus peccati vel orientalis delinq̄ues.
Zarda. alienatus valde vel alienatus ab eo.
Zare. ortus est vel orientalis est iste.
Zared. descendētes vel abalienatus.
Zareide. descendētes vel orientales sunt isti.
Zares. ortus facture vel orientalis plasmatio.
Zareth. oriens panor vel orientalis vita.
Zarias. orie ns dño vel orientalis dñi.
Zathan. iste humilis vel rūsio ista.
Zaua. iniquus vel iniquitas.
Zauath. donatus vel donatio.
Zauadis. dos dñi vel dos dñi.
Zazi. horridus vel terrendus.
Zazim. horror vel terror, seu horrendi aut terribiles.
Zazomim. q̄ est hec aqua vel p̄parati in acie, seu acie p̄parates aut aciei p̄paratio.
Dicit, e; post, 3.
Zed. lupus vel rapax seu deonorans aut deonorator.
Zebad. fluens torris vel torris fluitio.
Zebadia. fluens torris dñi, vel torris fluens dñi.
Zebbee. victimar̄ rapina, seu hostia aut deonoratio.
Zebedeus. donat⁹ vel dotatus, seu fluens iste aut fluitio ista.
Zeber. lupus vigilas vel deonorator resurrectiois.
Zebi. lupus meus vel deonoratio mea.
Zebida. dotis mee fortitudine vel dotis mea desiderabilis.
Zebub. musca vel mulce pluralis.

Zebul. habitatio vel tabernaculum.
Zebulonites. tabernacula meoris, vel inhabitatio irigkeitatis.
Zeci. memor mei vel memoria.
Zechri. idem.
Zechruis. memorās eos vel memoratio eoz.
Zechur. memoria luminis, vel memoratio ignea.
Zephernua. hoc os vidisti vel huius oris visio.
Zephrona. os hoc vidi vel oris huius visio.
Zei. iste meus vel iste mibi.
Zelpha. os bians vel os fluens seu os ambulans aut oris fluens.
Zemma. iste fluens vel iste fluxus eius.
Zemeni. iste amaricans vel iste exacerbar̄s.
Zamrā. cantans ei vel canticus eoz seu tēpus eoz ostendēs aut t̄pis eoz ostensio.
Zemri. psallens mihi vel canticum meū seu iste lacescens aut iste amaricans.
Zena. cōmouens vel cōmotio, seu ip̄e requiescens aut ipsa quietio.
Zenan. commouēs eos vel commotio eorum, seu ip̄e requiescēs eis aut ip̄a quietio eorum.
Zerihel. iste magister deus vel ista est magistratio dei.
Zerimoth. iste timens mortem, vel iste metuens altitudinem mortis.
Zesum. iste lapis vel ista durities.
Zethaa. iste pauidus vel iste superior.
Zethā. iste amarys vel ista cōmutatio.
Zethen. iste amens vel iste errans.
Zethua. iste errans ei vel ista amentia eius.

nomiⁿnum hebraicorū

Zetu. iniquus vel iniquitas.